
第58回全国建設業労働災害防止大会にて

優良賞を受賞いたしました

去る10月7日(木)

国立京都国際会館にて第58回全国建設業労働

災害防止大会in 京都が開催され、当社が優良

賞を受賞いたしました。

社長、宮本眞奈美が出席し表彰状をいただき

ました。

大会スローガンである「仲間の命を守るため

小さな危険も見逃さない安全確保に妥協な

し」のとおり現場で働く一人ひとりが安全衛

生の意識を図り、労働災害防止対策を徹底し

てきたおかけだと思います。従業員はじめ、

協力会社のすべての方々に感謝いたします。

今後も安心・安全で魅力ある職場環境を構築

できるよう努めてまいります。

引き続きご支援ご厚情を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。


